
KOMISJA NADZORU FINANSOWEGO 
RAPORT BIEŻĄCY  nr  10/2007 

  
Data sporządzenia:  2006-04-05      
          
Skrócona nazwa emitenta:          
SFINKS          
 
Temat: Terminy subskrypcji akcji serii G, termin rozprawy w sprawie rozpoznania apelacji i 
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Podstawa prawna: 
Art. 56 ust. 1 pkt 2 ustawy o ofercie publicznej i warunkach wprowadzania instrumentów 
finansowych do zorganizowanego systemu obrotu oraz o spółkach publicznych 
       
 
Sfinks Polska S.A. informuje, że w dniu 5 kwietnia 2007 roku ukazało się w Monitorze 
Sądowym i Gospodarczym ogłoszenie Spółki o wyznaczeniu terminów subskrypcji akcji serii 
G  emitowanych na podstawie uchwały nr 4 Nadzwyczajnego Walnego Zgromadzenia Spółki 
z dnia 29 września 2006 r. w sprawie warunkowego podwyższenia kapitału zakładowego 
Spółki, z wyłączeniem prawa poboru dotychczasowych akcjonariuszy, o kwotę nie większą 
niż 500.000 zł poprzez emisję nie więcej niż 500.000 akcji zwykłych na okaziciela serii G o 
wartości nominalnej 1 złoty każda („Akcje Serii G”) (treść ogłoszenia w załączeniu). 
 
• Przyjmowanie zapisów na Akcje Serii G, dokonywanych w wykonaniu uprawnień z 

Warrantów Serii A, rozpocznie się dnia 26.04.2007 r. i zakończy się dnia 25.05.2007 r. 
 
• Przyjmowanie zapisów na Akcje Serii G, dokonywanych w wykonaniu uprawnień z 

Warrantów Serii B, rozpocznie się dnia 11.06.2007 r. i zakończy się dnia 15.06.2007 r. 
 
Zapisy zostaną przeprowadzone w ww terminach pod warunkiem (a) rozpoznania przez Sąd 
Rejonowy dla Łodzi – Śródmieścia w Łodzi („Sąd Rejonowy”) wniosku Spółki o rejestrację 
zmian w Statucie Spółki w związku z planowaną emisją do 500.000 Akcji Serii G w ramach 
kapitału warunkowego skierowaną do posiadaczy PDA oraz (b) zatwierdzenia przez Komisję 
Nadzoru Finansowego prospektu emisyjnego przygotowanego w związku z wprowadzeniem 
do obrotu na rynku regulowanym Warrantów Subskrypcyjnych serii A i serii B, przed dniem 
rozpoczęcia zapisów na Akcje Serii G. W przypadku, gdy powyżej opisane warunki nie 
zostaną spełnione terminy przyjmowania zapisów na Akcje Serii G zostaną odpowiednio 
zmienione. 
 
Uprawnionymi do objęcia Warrantów Subskrypcyjnych serii A będą osoby, które będą 
Posiadaczami PDA po dokonaniu przez KDPW rozliczenia transakcji z ostatniego dnia 
notowań tychże PDA na GPW oraz osoby, którym w dniu emisji Warrantów 
Subskrypcyjnych przysługiwało wobec Spółki roszczenie o zwrot ceny emisyjnej za akcje 
serii F. 
 
Emisja Akcji Serii G przygotowywana jest przez Spółkę w związku z odmową przez Sąd 
Rejonowy rejestracji podwyższenia kapitału zakładowego o emisję akcji serii F oraz ryzykiem 
niekorzystnego dla Spółki rozpatrzenia apelacji wniesionej do Sądu Okręgowego w Łodzi, X 
Wydział Gospodarczy od decyzji Sądu Rejonowego. 



 
Jednocześnie Spółka informuje, że na dzień 13 kwietnia 2007 roku Sąd Okręgowy wyznaczył 
termin rozprawy w sprawie apelacji Spółki od postanowienia Sądu Rejonowego w sprawie 
odmowy rejestracji podwyższenia kapitału zakładowego o emisję akcji serii F. 
 
W związku z tym, że obecnie na Giełdzie Papierów Wartościowych w Warszawie („GPW”) 
notowane są Prawa do Akcji Serii F („PDA”), a rozpatrzenie przez Sąd Okręgowy apelacji na 
niekorzyść Spółki skutkowałoby natychmiastowym wygaśnięciem Praw do Akcji Serii F, 
Spółka w dniu 5 kwietnia 2007 roku złożyła wniosek do Zarządu GPW o zawieszenie z dniem 
11 kwietnia 2007 roku notowań PDA. 
 
Ponadto w dniu 6 kwietnia 2007 roku Spółka planuje złożyć do Sądu Okręgowego wniosek o 
zmianę terminu rozpatrzenia apelacji. Spółka będzie motywować ww. wniosek faktem, że w 
Sądzie Rejonowym złożony jest wniosek Spółki o rejestrację zmian w Statucie Spółki w 
związku z planowaną emisją Akcji Serii G w ramach kapitału warunkowego, który w opinii 
Spółki powinien zostać rozpoznany w kwietniu 2007. 
 
W przypadku gdy Sąd Okręgowy (a) przychyli się do wniosku Spółki o zmianę terminu 
rozpatrzenia apelacji lub (b) pozytywnie dla Spółki rozstrzygnie apelację, Spółka wystąpi 
niezwłocznie o wznowienie obrotu PDA. 
 
 
Załączniki: 
1. ogłoszenie w Monitorze Sądowym i Gospodarczym 
 
 
Podpisy osób reprezentujących Spółkę: 
 
 
Michał Seider 
Wiceprezes Zarządu 
 
Otrzymują: 

1. Giełda Papierów Wartościowych w Warszawie 
2. Komisja Nadzoru Finansowego 
3. Polska Agencja Prasowa S.A. 
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